
Дума городского округа Рефтинский

Р Е Ш Е Н И Е

№ 272 заседания Думы 7 созыва

«29» апреля 2025 года
пгт. Рефтинский

О награждении

В  соответствии  с  Положением  о  наградах  Думы  городского  округа
Рефтинский, утвержденным решением Думы городского округа Рефтинский 7
созыва  от  28  марта  2025  года  №  259,  рассмотрев  ходатайство  директора
Автономной  некоммерческой  организации  спортивный  клуб  «Энергия»
городского округа Рефтинский от 21.04.2025 года Т.В. Деркач, 

Дума городского округа Рефтинский
РЕШИЛА: 

1. Наградить Благодарственным письмом Думы городского округа Реф-
тинский за выдающийся вклад в развитие спортивной культуры, формирование
имиджа хоккейного клуба «Энергия» и многолетнюю преданную игру – Сиро-
тина Алексея Алексеевича.

2. Наградить Благодарственным письмом Думы городского округа Реф-
тинский за мужество, стойкость и самоотдачу на льду, долгие годы честной иг-
ры и значительный вклад в спортивные успехи команды «Энергия» – Свиридю-
ка Ивана Адамовича.

3. Наградить Благодарственным письмом Думы городского округа Реф-
тинский за верность клубу, спортивное долголетие, стремление к победе и ак-
тивное участие в воспитании молодого поколения хоккеистов на примере лич-
ного мастерства и дисциплины – Ларцева Андрея Евгеньевича.

4. Наградить Благодарственным письмом Думы городского округа Реф-
тинский в знак признательности за многолетнюю игру в составе хоккейного
клуба «Энергия», выдающиеся спортивные результаты и неизменную предан-
ность клубу – Криницына Сергея Сергеевича.

5. Наградить Благодарственным письмом Думы городского округа за вы-
дающиеся заслуги в подготовке спортсменов, успешное руководство командой,
формирование духа победы и многолетнюю преданность клубу «Энергия – Ко-
релина Александра Владимировича.



6. Опубликовать настоящее решение в информационном вестнике адми-
нистрации городского округа Рефтинский «Рефтинский вестник» и на офици-
альном сайте городского округа Рефтинский.

7. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
8.   Контроль над исполнением настоящего решения возложить на мандат-

ную комиссию Думы городского округа Рефтинский (председатель Обоскалов
А.А.).

Председатель Думы
городского округа Рефтинский
________________ А.В. Пасынков
«____» ______________ 2025 года


